（1）入札保証金は全額免除する。

　　　（2）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。

　　　（3）入札に参加する場合の問い合わせ先

　　　　　三宿病院用度･施設課　　担当　：　川畑

　　　　　電話　：　03-3711-5771

　１．競争入札に付する事項

共 済 連 三 病 第 2 号

令 和 6 年 1 月 9 日

一般競争入札公告

 下記のとおり、一般競争入札に付する。

記

　　　（1）入札参加申込期限

　　「患者用食器類一式の購入」について

　２．競争参加資格

　　　（1）令和4，5，6年度の全省庁統一資格「物品の販売」の「Ａ」「Ｂ」「Ｃ」又は「Ｄ」の等級に格付けされ、

　　　　関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者。

　　　（2）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団員でないこと。

　　　　（誓約書を提出すること。）

　３．入札の執行日時等

　　　入札説明会は開催せず、資料一式を入札参加希望者にメールで送信することとする。

　　　なお、入札参加希望者は下記担当者にメールで申込み、かつ、その旨を電話で連絡すること。

　　　　　日時　令和6年1月23日（火）　17時00分

　　　（2）競争入札執行場所及び日時

　　　　　国家公務員共済組合連合会　三宿病院

　　　　　①場所　診療館3階講義室

　　　　　②日時　令和6年1月31日（水）　14時30分

　４．入札保証金に関する事項

　　　　　E-mail：kawabata-kazuyuki@mishuku.kkr.or.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上公告する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都目黒区上目黒５丁目３３番１２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国家公務員共済組合連合会　三宿病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約担当者　病院長　城谷　寿樹